平成２６年１０月３１日

各位

          公益社団法人 日本学生陸上競技連合

第２７回出雲全日本大学選抜駅伝競走

シード校の扱いについて

 標記の件、台風１９号による中止に伴い、明年大会のシード校の扱いについ

て、日本学生陸上競技連合関係機関により検討いたしました。その結果、第２

７回大会のシード校につきましては、主催団体の了解をいただき、本年１１月

２日(日)に開催する第４６回全日本大学駅伝対校選手権大会の上位３校とする

ことに決定しましたので連絡申し上げます。

何卒ご理解の上、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

以上